Las costas del proceso quedarán así: 

Agencias en derecho el equivalente al 10% de las - 

Pretensiones solicitadas en la demanda. la suma de  

5.500.000. Acuerdo PSAA16-10554 del C.S.J. $               550.000.oo 

Total: $               550.000.oo   

SON: QUINIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($550.000.oo). 

Nariño-Antioquia, 17 de abril de 2023. En la misma fecha se pasa a la señora Jueza.